PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» ноября  2021 года                                                                                    №37
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в редакции от 11.04.2017г. №37)
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в Федеральный закон от 24.07.2021 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями (далее – самозанятые граждане) и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 27.09.2016  №89 (в редакции постановления Администрации Днепровского сельского поселения  Новодугинского района Смоленской области от 11.04.2017 №37), руководствуясь Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области,
Администрация Днепровского сельского Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенный для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 27.09.2016 № 89 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2.2. Постановление Администрации Днепровского сельского поселения  Новодугинского района Смоленской области от 11.04.2017 № 37 «О внесении изменения в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Опубликовать настоящее постановление в Новодугинской районной газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе Днепровское сельское поселение в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Днепровское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                                      А.И.Хлестакова
Приложение

к постановлению Администрации

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области

от 26.11.2021 № 37
Перечень муниципального имущества муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, м.кв.

	1.
	Здание Бани
	Смоленская область, Новодугинский район Днепровское сельское поселение с.Днепровское, ул. Первомайская
	141,6

_1308481758.doc
[image: image1.png]